О начале отопительного  сезона 2015– 2016 г. на территории Саскалинского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ САСКАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА САСКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 1 / 4

О начале отопительного  сезона 2015– 2016 г. на территории Саскалинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2015                                                  № 38

с.Саскаль

 О начале отопительного  сезона 2015– 2016 г. на территории Саскалинского
сельсовета

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» , в целях
предотвращения простудных заболеваний у детей в дошкольных , образовательных

 2 / 4

О начале отопительного  сезона 2015– 2016 г. на территории Саскалинского сельсовета

учреждениях и учреждениях здравоохранения , в связи с долгосрочным прогнозом на
похолодание

постановляю:

1.Считать началом отопительного сезона 2015-2016годов для  административных
зданий, жилищного фонда сельсовета 21 сентября 2015года

2.Теплоснабжающей организации рекомендовать организовать работу с учетом
рационального использования топлива электроэнергии, других материальных и
финансовых средств , создать необходимый запас твердого топлива на котельных

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 3 / 4

О начале отопительного  сезона 2015– 2016 г. на территории Саскалинского сельсовета

Глава Саскалинского сельсовета                                       Т. А. Порохова

 4 / 4